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LAUSUNTOPYYNTÖ TERVOLAN MAASEUTULAUTAKUNNAN JA MAASEUTUJAOSTON
LAKKAUTTAMISESTA JA NEUVOTTELUKUNNAN ROOLIN VAHVISTAMISESTA

182/00.04.01/2021

KH 15.03.2021 § 95
Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Tervolan kunta hoitaa kuntien keskinäisen sopimuksen mu kai ses ti
maaseutuhallintoasioita Kemin, Tornion ja Rovaniemen kau pun kien
sekä Simon, Keminmaan, Ranuan ja Tervolan kuntien osal ta.

Yhteistyöstä on sovittu erillisellä sopimuksella ja sopimuksen li säk si
maaseutuhallinnon organisaatiossa toimii kuntien yhteisen neu vot te-
lu kun nan lisäksi Tervolan maaseutulautakunta sekä maa seu tu jaos-
to.

Vuonna 2011 allekirjoitetulla sopimuksella on sovittu yhteistyön pe ri-
aat teis ta, palvelujen määrästä ja saatavuudesta, kus tan nuk sis ta ja
korvausperiaatteista, henkilöstöstä sekä osapuolten vä li ses tä
yhteistyöstä. Voimassa oleva sopimus on toistaiseksi voi mas sa
oleva ja sopimuksen päättymisestä ja sen muuttamisesta voi daan
sopia sopijakuntien keskinäisellä yhteisesti hyväksymällä so pi muk-
sel la.

Tervolan kunta pyytää sopimuskunnilta lausuntoa koskien so pi muk-
sen 1. kohdassa mainitun maaseutulautakunnan ja maa seu tu jaos ton
lakkauttamista ja tehtävien siirtoa kunnanhallitukselle ja neu vot te lu-
kun nal le. Neuvottelukunnan roolia vahvistettaisiin siir tä mäl lä osa
maaseutulautakunnan tehtävistä neuvottelukunnalle.

Lausunto pyydetään 17.3.2021 mennessä osoitteeseen Ter vo-
lan.kunta(at)tervola.fi.

Valmistelijan esitys:

Tornion kaupunki pitää tärkeänä, että yhteisesti sovituissa seu dul li-
sis sa palveluissa säilytetään myös jatkossa riittävä edus tuk sel li sen
demokratian foorumi (yhteinen luottamushenkilötoimielin / -toi mi eli-
miä) sekä viranhaltija- ja viljelijäfoorumi (maa seu tu hal lin non
neuvottelukunta) kaikkien asianosaisten kuntien osalta.

Maaseutuhallinnon osalta harkittavaksi voisi tulla pikemminkin se, et-
tä onko maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueella jatkossa tar vet ta
nykyiseen tapaan kahdelle luottamushenkilötoimielimelle (lau ta kun-
ta, jaosto) vai pärjättäisiinkö jatkossa vain yhdellä.



Lisäksi Tornion kaupunki haluaa tässä yhteydessä tuoda erikseen
esil le, että Tornion kaupunkiorganisaatioon on myös sisällytetty usei-
ta seudullisia toimielimiä (Perämeren jätelautakunta, Me ri-La pin
ympäristölautakunta, Meri-Lapin ympäristöterveys- ja jouk ko lii ken ne-
jaos to, Tornionlaakson museon johtokunta), joiden asema on tällä
hetkellä vakaa. 

LIITE: Yhteistoimintasopimus maaseutuhallinnon tehtävien jär jes tä mi ses tä

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tornion kaupunki esittää, että yhteisesti sovituissa seudullisissa pal-
ve luis sa säilytetään myös jatkossa riittävä edustuksellisen de mo kra-
tian foorumi (yhteinen luottamushenkilötoimielin / -toi mi eli miä) sekä
viranhaltija- ja viljelijäfoorumi (maaseutuhallinnon neu vot te lu kun ta)
kaikkien asianosaisten kuntien osalta.

Katsotaan pöytäkirja tarkistetuksi tämän asian osalta ko kouk ses sa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, puh. 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:
Tervolan kunta / kirjaamo


